



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/39/2020

Poznań, dnia 9.11.2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH I WYROBÓW MEDYCZNYCH**”.
Nr postępowania: ZP/p/39/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 1 - 10

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Pakiet nr 1 poz. 1:

Z uwagi na to, iż niektóre parametry i właściwości medycznego wapna sodowanego do aparatów do znieczuleń mogą szkodliwie wpływać na pacjenta poprzez ryzyko rozpadu anestetyków i pojawienia się tlenku węgla („czadu”), prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wapno sodowane ma być ze wskaźnikiem zużycia (zmieniające barwę z białej na fioletową), w postaci granulek, o parametrach: kruchość 95%, zawartość wilgoci wody 12-19%, absorpcja CO₂ 19%, współczynnik pochłaniania w przybliżeniu 140l/kg, łączna zawartość metali alkaicznych do 4%?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiając podtrzymuje zapis w SIWZ.

Zestaw zapytań nr 2

Pytanie 1

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania i miejsca uwalniania.

Pytanie 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania z wyłączeniem części 6 , gdzie Zamawiający wymaga aby zaoferowane opakowania były stojące z wyjątkiem pozycji 12,13,14,15,20 i równocześnie wymaga opakowań z dwoma portami z wyjątkiem pozycji 10,13,14.

Pytanie 3

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania.

Pytanie 4

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania.

Pytanie 5

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga w części 6 , aby zaoferowane opakowania były stojące z wyjątkiem pozycji 12,13,14,15,20 i równocześnie wymaga opakowań z dwoma portami z wyłączeniem pozycji 10,13,14.

Pytanie 6

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania

Pytanie 7

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga wycenienie leku wg. ostatniej ceny.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści zamianę wielkości opakowań? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie jak przeliczać, do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnych w górę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zamianę wielkości opakowania, przeliczając ilość opakowań do pełnych w górę.

Pytanie 9

Dotyczy zadania 2 pozycja 14. Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 1 fiołce?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy zadania 6 pozycja 10 . Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu po 40 butelek 88 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 6 poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% , roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę prep. Metronidazol w opak. x 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań. Zamawiający podtrzymuje pozostały zapis w SIWZ .

Zestaw zapytań nr 3

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 pozycja 2 objętość 493 ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuść w pakiecie 4 pozycja 3 objętość 1477ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuść w pakiecie 4 pozycja 4 objętość 1970ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuść w pakiecie 4 pozycja 5 objętość 1206 ml?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakcie 4 pozycja 7 opakowanie 20 ampułek po 10 ml?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 6 zaoferowanie opakowań stojących z płynem infuzyjnym które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi? Zgodnie z Wytycznymi porty dostępu należy w celu odkażenia przecierać przez min.15 sekund, a następnie odczekać aż środek do dezynfekcji odparuje. Dezynfekcję należy przeprowadzić poprzez zastosowanie odpowiedniego środka odkażającego, np. chlorheksydyną, jodopowidonem, jodoforem lub 70% alkoholem.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 4

Pytanie 1

Czy Zamawiający w par. 3.6.b przyjmie, że zmiana ceny brutto następuje z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, a nie z dniem podpisania aneksu? Należy zauważyć, że zapis taki zamieszczono w par. 3.7 i tylko on eliminuje konieczność oczekiwania na wejście w życie aneksu po terminie wejścia w życie przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że w sytuacji zmiany stawki podatku VAT zostanie zawarty aneks obowiązuący od dnia wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku VAT.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w par. 5.1.c wykreśli frazę „jednak nie mniej niż 100 zł”? Zapis ten grozi Wykonawcy rażąca stratą.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w par. 5.5 wykreśli frazę „jednak kara ta nie może być mniejsza niż 100 zł za każdy stwierdzony przypadek”? Zapis ten grozi Wykonawcy rażąca stratą.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający w par. 7.3 doda na końcu „oraz sobót”? Tylko w ten sposób bowiem termin załatwienia reklamacji wyniesie 3 dni robocze – sobota nie jest dniem roboczym (art. 130 par. 1 pkt. 2 KP).

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki zawarte w **Części nr 3 poz. 2-6** posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga aby leki w **Części nr 3 poz. 2-6** były zarejestrowane na terytorium całej Unii Europejskiej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w **Części nr 3 poz. 2-6** były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 5

Pytanie 1

Część nr. I

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 1 wapna sodowanego o gramaturze 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości (tj. 23 op) ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw zapytań nr 6

Pytanie 1

1. Do §4 ust.2 wzoru umowy. Dlaczego po zawarciu umowy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, który nie jest zobligowany przepisami prawa powszechnie obowiązującego do wystawiania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, złożenia oświadczenia, że Wykonawca zamierza przesyłać ww. faktury?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zapis dotyczy wyłącznie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, o których mowa w ustawie z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191).

Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy nie mają obowiązku wystawiania i przesyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów zawartych w §4 ust.2 wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia: „Zamawiający mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191) wymaga złożenia po zawarciu umowy oświadczenia przez Wykonawcę, CZY zamierza przesyłać do Zamawiającego drogą elektroniczną ustrukturyzowane faktury elektroniczne.”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

3. Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla części nr 1-3 do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający uwzględnia wniosek Wykonawcy w odniesieniu do części nr 1 – 3.

Pytanie 4

4. Do §5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

5. Do §5 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek nienależyte wykonanie umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIENALEŻYCIE WYKONANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

6. Do §5 ust. 1 lit. f) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 1 lit. f) wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale obliczane od wartości NIENALEŻYCIE WYKONANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

7. Do treści §6 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu Cywilnego ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymywania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw zapytań nr 7

Pytanie 1

1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wadium w postaci gwarancji było podpisane podpisem elektronicznym i dołączone w osobnym pliku do oferty? Ze względu na możliwość złożenia całej oferty na platformie prosimy o możliwość złożenia gwarancji wadialnej również przez platformę.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zgodnie zapisami SIWZ Rozdz. XI.2. ust. 2.2. oraz ogłoszenia o zamówieniu ofertę w przedmiotowym postępowaniu składa się w formie pisemnej. W zakresie sposobów wnoszenia wadium zostały one określone w SIWZ Rozdz. IX.

Pytanie 1

Zadanie 4 poz. 7. Zestaw pierwiastków śladowych do żywienia pozajelitowego

Zwracamy się z prośbą czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koncentratu zawierający dobowe zapotrzebowanie na pierwiastki śladowe do żywienia pozajelitowego - TRCUTIL 10 ml w opakowaniu 5 amp. Co daje w przeliczeniu ilości (200 szt.) 40 op.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

Pakiet nr 23

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 4 w pozycji nr 2 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego zawierającego aminokwasy 49,4g, elektrolity, glukozę 47,7g, azot 7,8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 620 kcal – Olimel N12E 650ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 4 w pozycji nr 3 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego zawierającego aminokwasy 60g, glukozę 240g, azot 9,9g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1800 kcal – Multimed N7-1000E 1500ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 4 w pozycji nr 4 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego zawierającego aminokwasy 80g, glukozę 320g, azot 13,2g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 2400 kcal – Multimed N7-1000E 2000ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 4 w pozycji nr 5 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych lub centralnych zawierającego aminokwasy 22g, glukozę 80g, azot 3,6g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkami oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 610 kcal – Multimed N4-550E 1000ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w części nr 4 w poz.6 dopuszcza możliwość zaferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiole o składzie: witamina A 3500 j.m., witamina D 220 j.m., witamina E 11,20 j.m., witamina C 125 mg, witamina B1 (tiamina) 3,51 mg, witamina B2 (ryboflawina) 4,14 mg, witamina B6 (pirydoksyna) 4,53 mg, witamina B12 6 µg, kwas foliowy 414 µg, kwas pantotenowy 17,25 mg, biotyna 69 µg, witamina B3 46 mg - Cernevit 750mg ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Czy zamawiający w części nr 4 w pozycji nr 7 dopuszcza pierwiastki śladowe stosowane w suplementacji żywienia pozajelitowego inj. iv op. 10ml x10 ampułek, charakteryzujące się najwyższym stężeniem cynku – 153 umol/10ml, będące zgodne z njanowszymi wytycznymi ESPEN i ASPEN – Nutryelt 10ml ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 10

Pytanie 1

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 1

Czy w związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez Farmakopee Brytyjską i Amerykańską, które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, ze z stopniem pylenia nieprzekraczającym 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna co zdecydowanie pogarsza jego właściwości pochłaniania.

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wymaga aby zaferowane wapno sodowane było zgodne z wymaganiami dowolnej Farmakopei obowiązującej na terenie Unii Europejskiej.

Pytanie 2

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaferowane wapno / pochłaniacz CO2 było wapnem medycznym zatwierdzonym/zgodnym z wymaganiami przez Farmakopee Brytyjską i Amerykańską, oraz wymaga odpowiedniego pisma potwierdzającego ww. od producenta wapna?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wymaga aby zaferowane wapno sodowane było zgodne z wymaganiami dowolnej Farmakopei obowiązującej na terenie Unii Europejskiej.

Pytanie 3

Czy w związku z wprowadzeniem stanu epidemicznego w Polsce, znacznym wzrostem zachorowań na Covid-19 oraz zaleceniem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 20 marca br. <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ i umożliwi komunikację z Wykonawcami również za pomocą środków komunikacji elektronicznej w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu składanie ofert odbywa się pisemnie (SIWZ Rozdz. XI.2. ust. 2.2. oraz ogłoszenie o zamówieniu). Informacje o sposobie porozumiewania się z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów zostały określone w SIWZ Rozdz. VIII.

Pytanie 4

Pytanie 2 – dotyczy §5 ust. 1 c)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w ustępu w sposób następujący:
„za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie mniej niż 20 zł**”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowych
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
mgr Irena Adamczewska

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a
Druk: M. Flis

[Signature]
Z-ca Dyrektora
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis